
ZARZĄDZENIE Nr 16/2022 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż 130.000 zł netto na świadczenie 

usług usuwania pojazdów z dróg znajdujących się na terenie powiatu rypińskiego na 

podstawie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym  (Dz. U. z 

2022 r., poz. 988  z poźn. zm.). 

 

Na podstawie § 3 ust. 15 oraz § 8 Regulaminu udzielania zamówień w Starostwie Powiatowym 

w Rypinie, których wartość jest mniejsza niż 130.000 zł netto, wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr 8/2021 Starosty Rypińskiego z dnia 15 marca 2021 r., zarządzam, co następuje: 

§1.1.Powołuję komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż 130.000 zł netto na świadczenie 

usług usuwania pojazdów z dróg znajdujących się na terenie powiatu rypińskiego na podst. art. 

130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 988  z 

poźn. zm.): 

1) Aleksandra Błaszczak Sekretarz - Przewodnicząca komisji, 

2) Zdzisława Wykpisz kierownik Wydziału Komunikacji i Transportu – Zastępca 

przewodniczącej komisji, 

3) Monika Tryniszewska-Skarżyńska samodzielne wieloosobowe stanowisko ds. funduszy i 

rozwoju - Sekretarz komisji. 

2. Regulamin pracy komisji, w tym zakres czynności poszczególnych członków komisji, o której 

mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


